FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

Classifiche SOCIETA' 2015 - SETTORE ASSOLUTO-

ALLIEVE
1° AVIS Macerata
MC004

Amadel Samira
Baiocco Melany
Coppari Laura

ALLIEVI

1° AVIS Macerata
MC004

Rocchi R

Ciriaci F

Tobaldi Nicola

JUNIORES F

1° SEf Stamura An
ANO10

Masini F

Berti Sara

Luna Beatrice

JUNIORES M

1° Sef Stamura AN
Di Gaetano
Castellucci

Grasselli

S/P Femminile

1° ASA ASCOLI
AP005

Carlini Alessandra

Ruggeri Simona

Carducci Sara

1

S/P Maschile

1° Potenza Picena
MCO025
Santoro D
Landi Antonello
Caimmi D.
1

4° Amatori Osimo ANO18

99
97
97
293

99
98
98
295

100
99
96
297

100
97
97
294

99
97
96
292

100
99
98
297

2° SEf Stamura Ancona ANO10

Piccinini llaria 99

Honorati Valentina 100

Avarez Navarro 93
292

2° SEf Stamura Ancona AN010

Barontini 100

Lamura 97

salvelli 97
294

2° AN018 Atl amatori Osimo

Strappato M 98

Scoccianti 93

badioli 99
290

2° MCO011 Atl. Civitanova

D’alessandro M 99

Casuscelli 99

D’alessandro D. 98
294

2° AN010 Sef Stamura AN

Savechchko Yana 98
Mezzelani Elisa 98
Vispo Valentina 94
2 290

2° Atl Recanati MC007

Falasca 99
Campetti 95
Marselletti 97
2 291

5° CUS Camerino MC001

Data di stampa: 07/03/2026

3° Team Atletica Marche

FMO050

Luciani Sofia 94

Cintioli Marina 93

Cerretani Maria Elisa 92
279

3° MCO007 Atl Recanati

Antonelli 95

Barone 91

fiorani 90
276

3° PUOO3 Cus Urbino

Schintu E. 100
Tassini Giulia 92
Gasparetto Sara 90
3 282

3° SEf Stamura Ancona ANO10

Pelusi 91
Ciappa 90 20
Del Buono 96
3 277

6° Atl. Civitanova MC011
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FLODERASIOME ITALIANA

OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE
Strappato 95 Vennera B 89 Casuscelli 98
Franchini Mattia 88 Broglia 84 Marino 82
Lana Lorenzo 85 Viti 91 Barbuscio 80
4 277 5 266 6 260
7° CUS Urbino PU003 8° Atl. Senigallia AN022 9° Giannini Pieralisi AN028
Bianco 90 Giorgetti 81 Giacometti 65
Castellucci 77 Mazzanti 76 Rossetti 64
Pazdiniakov 73 Giovagnoli 71 Catani 63
7 240 8 228 9 192
Campionato Regionale di Corsa Campestre 2015
Classifica Maschile
Cds Allievi Cds Junior Senior/Prom Totale
1 ANO010 SEF Stamura Ancona 294 294 277 865
2 MCO007 Atl Recanati 276 291 567
3 MCO011 Atl Civitanova M. 294 260 554
NC MCO025 Potenza Picena 297
NC MCO004 AVIS Macerata 295
NC  An018 Atl Amatori Osimo 277
NC  Mc001 Cus Camerino 266
NC PUO003 CUS URBINO 240
NC  Pu003 CUS Urbino 240
NC  ANO022 Atl Senigallia 228
NC  ANO028 Giannino Pieralisi 192
Classifica Femminile
Cds Allievi Cds Junior Senior/Prom Totale
1 ANO010 SEF Stamura Ancona 292 297 290 879
NC MCO004 AVIS Macerata 293
NC  An018 Atl Amatori Osimo 290
NC PUO003 CUS URBINO 282
Classifica Combinata Maschile Femminile
Pos Soc Cds Allievi Cds Junior Senior/Prom Totale
M F M F M F
1 ANO010 SEF Stamura Ancona 294 292 294 297 277 290 1744
NC  MCO007 Atl Recanati 276 291 567
Data di stampa: 07/03/2026 Pagina 2/13
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FIDIE A SR JTALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
NC  An018 Atl Amatori Osimo 290
NC  MCO011 Atl Civitanova M. 294
NC PU003 CUS URBINO
NC MCO004 AVIS Macerata 295 293

NC  MCO025 Potenza Picena
NC  Mc001 Cus Camerino
NC  Pu003 CUS Urbino

NC  ANO022 Atl Senigallia

NC  ANO028 Giannino Pieralisi

CAMPIONATO DI SOCIETA’ STAFFETTE ASSOLUTO FEMMINILE 2015

1 FM50 TEAM ATL. MARCHE 3
2 FMO003 SPORT ATL. FERMO 5
3 MCO004 ATL. AVIS MACERATA 10
4 ANO002 ATL. FABRIANO 7
5 AP034 COLLECTION ATL. SAMBENEDETTESE 8

CAMPIONATO DI SOCIETA’ STAFFETTE ASSOLUTO MASCHILE 2015

1 FM50 TEAM ATL. MARCHE 3
2 APO034 COLLECTION ATL. SAMBENEDETTESE 7
3 APOO5 ASA ASCOLI PICENO 10
4 FM003 SPORT ATL. FERMO 7
5 ANO0O2 ATL. FABRIANO 10

CLASSIFICHE CAMPIONATI DI SOCIETA’ 2015

PROVE MULTIPLE — Fase Regionale

CDS DECATHLON ASSOLUTI
MASCHILE 2015

1 APO50 TEAM ATLETICA NEMO MANUEL 6.235
MARCHE
NEMO MANUEL 6.188
MALATINI LEONARDO 5.649
NGUIMEYA TSOPMO 4571
Totale 22.643

CDS EPTATHLON ASSOLUTI
FEMMINILE 2015

Data di stampa: 07/03/2026

277
260
240

297
266
240
228
192

282

3 GARE
3 GARE
3 GARE
2 GARE
2 GARE

3 GARE
3 GARE
3 GARE
2 GARE
2 GARE

567
554
522
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OMi ITALIANA

OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

1 APO50 TEAM ATLETICA

MARCHE

2 MCO004 ATLETICA AVIS
MACERATA

DEL MORO SILVIA

CAPPONI REBECCA
SANTONI CATERINA
Totale

PORFIRI SARA

PIETRONI FRANCESCA
Totale

Cds Assoluto su Pista

SOCIETA’ FEMMINILI

MCO004
FMO050
FMO003
APO034

ATL. AVIS MACERATA

TEAM ATL. MARCHE

SPORT ATL. FERMO

COLLECTION ATL. SAMBENEDETTESE

SOCIETA’ MASCHILI

MCO004
APO50
FMO003
APO034
APO05

ATL. AVIS MACERATA

TECNO ADRIATLETICA MARCHE
SPORT ATL. FERMO

COLLECTION ATL. SAMBENEDETTESE
ASA ASCOLI PICENO

PROGETTO QUALITA’ CONTINUITA’ 2015

SOCIETA’ MASCHILI

Cl.

O~ WNPF

Codice
AP005
MCO004
FMO003
FMO050
ANO010

Societa Punti
Asa Ascoli Piceno 6.975
Atl. Avis Macerata 6.920
Sport Atl. Fermo 6.388
Team Atl. Marche 6.228
Sef Stamura Ancona 5.790

SOCIETA’ FEMMINILI

WN P

Codice

MCO004
FMO050
ANO10

Societa Punti
Atl. Avis Macerata 6.907
Tecno Adriatletica Marche 6.438
Sef Stamura Ancona 5.901

16.013
15.989
15.368
12.557

16.666
15.699
14.612
14.363
13.764

Data di stampa: 07/03/2026

3.777

2.899
2.845
9.521
4.457

3.117
7.574
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FIDALMARCHE

FIDER A |OMi ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

4 FMO003 Sport Atl. Fermo 5.854

CLASSIFICHE CAMPIONATI

ALLIEVI/E — Fase Regionale

SOCIETA’ FEMMINILI

1- MC004
2-  AN002
3-  APO50
4- AP034

ATL. AVIS MACERATA

ATL. FABRIANO

TEAM ATL. MARCHE

COLLECTION ATL. SAMBENEDETTESE

SOCIETA’ MASCHILI

1- MCO004
2- FMO003
3- FMO050
4 - APO0O34

ATL. AVIS MACERATA

SPORT ATL. FERMO

TEAM ATL. MARCHE

COLLECTION ATL. SAMBENEDETTESE

CLASSIFICHE CAMPIONATI DI SOCIETA’ 2015

PROVE MULTIPLE ALLIEVI/E — Fase Regionale

SOCIETA’ FEMMINILI

DI SOCIETA’ 2015

2.952
26/04

1- MCO004 ATL. AVIS MACERATA 3 atl.

3.600 Bray Francesca Osimo 26/04

3.351 Antonelli Giulia Osimo 26/04

2.647 Zura Puntarono Maria Osimo 26/04

2 - FMO050 TEAM ATL. MARCHE 1 atl.
2.952 Luchetti Greta Osimo

SOCIETA’ MASCHILI

1- APO034 COLLECTION ATL. SAMBENEDETTESE 2 atl.
5.369 Manoijlovic Loris Osimo
3.845 Carfagna Filippo Osimo

2- FMO050 TEAM ATL. AMRCHE 1 atl.
4.812 Sabbatini Simone Osimo

3- MC004 ATL. AVIS MACERATA 1 atl.
4.578 Cingolani Daniele Osimo

Data di stampa: 07/03/2026

11.740
11.308
10.431
10.149

11.036
10.700
10.547
9.850

9.598

9.214
26-04
26-04
4.812
26-4

4.578
26-4

18
18
18
18

18
18
18
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EGGEN &

Comitato Regionale MARCHE

CAMPIONATO DI SOCIETA' DI SPECIALITA’ ALLIEVI 2015

Cl. Codice
1 FMO050
2 AP034
3 ANO10
Metri 100

Cl. Codice
1 FMO050
2 ANO10
3 AP034
Metri 200

Cl. Codice
1 APO050
2 AP034
3 ANO10
Metri 400

Cl. Codice
1 FMO050
2 AP034
3 ANO10

Societa

Team Atl. Marche

Collection Atl. Sambenedettese
Sef Stamura Ancona

Societa

Team Atl. Marche

Sef Stamura Ancona

Collection Atl. Sambenedettese

Societa

Team Atl. Marche

Collection Atl. Sambenedettese
Sef Stamura Ancona

Societa

Team Atl. Marche

Collection Atl. Sambenedettese
Sef Stamura Ancona

CLASSIFICA GRUPPO VELOCITA’

Cl. Codice
1 MCO004
2 ANO10
Metri 800

Cl. Codice

Societa
Atl. Avis Macerata
Sef Stamura Ancona

Societa

Punti
1.903
1.736
1.491

Punti

1.679
1.522
1.145

Punti
1.631
1.605
278

Punti
5.213
4.486
3.291

Punti
1.778
1.661

Punti

Data di stampa: 07/03/2026

Punteggi
3
3
3

Punteggi
3
3
2

Punteggi
3
3
1

Punteggi
3
3

Punteggi
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Comitato Regionale MARCHE

1 MCO004 Atl. Avis Macerata 1.937
2 ANO10 Sef Stamura Ancona 1.844
Metri 1500

Cl. Codice Societa Punti

1 MCO004 Atl. Avis Macerata 1.618
2 ANO10 Sef Stamura Ancona 1.553
Metri 3000

Cl. Codice Societa Punti
1 ANO10 Sef Stamura Ancona 1.515
2 MCO004 Atl. Avis Macerata 923

Metri 2000 St.

Cl. Codice
1 ANO10
2 MCO004

Metri 110 Ostacoli

Cl. Codice
1 APO034

Metri 400 Ostacoli

Cl. Codice
1 AP034

Societa Punti

Sef Stamura Ancona 6.573

Atl. Avis Macerata 6.256
Societa Punti
Collection Atl. Sambenedettese 812
Societa Punti
Collection Atl. Sambenedettese 1.728

CLASSIFICA GRUPPO OSTACOLI

Cl. Codice
1 MC004
2 FMO050

Societa Punti
Atl. Avis Macerata 1.734
Team Atl. Sambenedettese 1.539

Data di stampa: 07/03/2026

Punteggi
3
3

Punteggi
3
2

Punteggi
1

Punteggi
3
3
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FIDERE S IOME ITALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
3 AP034 Collection Atl. Sambenedettese
Ast a
Cl. Codice Societa
1 FMO050 Tesm Atl. Marche
2 MC004 Atl. Avis Macerata
3 AP034 Collection Atl. Sambenedettese
Alto
Cl. Codice Societa
1 MCO004 Atl. Avis Macerata
2 FMO050 Team Atl. Marche
3 AP034 Collection Atl. Sambenedettese
Lungo
Cl. Codice Societa
1 MCO004 Atl. Avis Macerata
2 FMO050 Team Atl. Marche
3 AP034 Collection Atl. Sambenedettese
CLASSIFICA GRUPPO SALTI
1 MC004 Atl. Avis Macerata
2 FMO050 Team Atl. Marche
3 AP034 Collection Atl. Sambenedettese
Triplo
Cl. Codice Societa
1 APO005 Asa Ascoli Piceno
2 FMO050 Team Atl. Marche
3 AP034 Atl. Collection Sambenedettese
Peso
Cl. Codice Societa
1 APO005 Asa Ascoli Piceno
2 FMO050 Team Atl. Marche
3 AP034 Collection Atl. Sambenedettese

686

Punti
867
687
570

Punti

1.955
1.272
1.195

Punti
1.681
1.023
519

6.057
4.701
2.970

Punti

1.744
1.511
1.118

Punti
1.943
549
404

Data di stampa: 07/03/2026

1

Punteggi
2
1
1

Punteggi
3
2
2

Punteggi
3
2
1

Punteggi
3
3
3

Punteggi
3
1
1
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FIDERE S IOME ITALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Disco
Cl. Codice Societa
1 APO005 Asa Ascoli Piceno
2 FMOF5e0 aTzieoanme
der IAtatll.iaMnaardcihAetletica Legge
Martello
Cl. Codice Societa
1 APO005 Asa Ascoli Piceno
2 FMO050 Team Atl. Marche
3 AP034 Collection Atl. Sambenedettese
Giavellotto
Cl. Codice Societa
1 APO005 Asa Ascoli Piceno
2 FMO050 Team Atl. Marche
3 AP034 Collection Atl. Sambenedettese

CLASSIFICA GRUPPO LANCI

Cl. Codice
1 APO034
2 MCO004
3 ANO002
4 FMO050

CAMPIONATO DI SOCIETA’ DI SPECIALITA" ALLIEVE 2015

Metri 100

Cl. Codice
1 ANO002
2 MCO004
3 AP034
4 FMO050

Societa

Collection Atl. Sambenedettese
Atl. Avis Macerata

Atl. Fabriano

Team Atl. Marche

Societa

Atl. Fabriano

Atl. Avis Macerata

Collection Atl. Sambenedettese
Team Atl. Marche

953

Punti

1.776
1.204
805

Punti

6.920
4217
2.792

Punti
2.052
1.975
1.555
457

Punti
2.282
2.180
1.323
908

Data di stampa: 07/03/2026

Punteggi
3
2

Punteggi
3
3
2

Punteggi
3

3
2
1

Punteggi
3

3
2
1
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FLDERAS DML ITALIANA

[ aTLETIC & (EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Metri 200
Cl. Codice Societa Punti
1 MCO004 Atl. Avis Macerata 1.886
2 FMO050 Team Atl. Marche 1.061
3 AP034 Collection Atl. Sambenedettese 810
4 ANO002 Atl. Fabriano 720
CLASSIFICA GRUPPO VELOCITA’
Cl. Codice Societa Punti
1 MC004 Atl. Avis Macerata 6.041
2 ANO002 Atl. Fabriano 4.557
3 AP034 Collection Atl. Sambenedettese 4,185
4 FMO050 Team Atl. Marche 2.426
Metri 800
Cl. Codice Societa Punti
1 MCO004 Atl. Avis Macerata 2.135
Metri 1500
Cl. Codice Societa Punti
1 MC004 Atl. Avis Macerata 1.863
Metri 3000
Cl. Codice Societa Punti
1 MC004 Atl. Avis Macerata 1.387
Metri 2000 St
Cl. CodFiceed aSzioocnieetlataliana di Atletica Leggera Punti

er

Metri 400
1 MCO004 Atl. Avis Macerata
CLASSIFICA GRUPPO MEZZOFONDO
Cl. Codice Societa
1 MC004 Atl. Avis Macerata

Metri 100 ostacoli

Cl. Codice Societa

1 ANO002 Atl. Fabriano
Metri 400 ostacoli

Cl. Codice Societa

1 ANO002 Atl. Fabriano
CLASSIFICA GRUPPO OSTACOLI
Cl. Codice Societa

1 ANO002 Atl. Fabriano

Punti

502

Punti

1.011

Punti

1.513

Data di stampa: 07/03/2026

Punteggi
3

2
2
1

Punteggi
3

Punteggi
3

Punteggi
3

Punteggi

Punteggi

1

Punteggi

2
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FIDIE A SR JTALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Alto
Cl. Codice Societa
1 MCO004 Atl. Avis Macerata
2 FMO050 Team Atl. Marche
3 AP034 Collection Atl. Sambenedettese
Ast a
Cl. Codice
Societa
1 AP034 Collection Atl. Sambenedettese
2 FMO050 Team Atl. Marche
3 MCO004 Atl. Avis Macerata
Lungo
Cl. Codice Societa
1 FMO050 Team Atl. Marche
2 MC004 Atl. Avis Macerata
3 AP034 Collection Atl. Sambenedettese
Triplo
Cl. Codice Societa

AP034
MCO004
FMO050

AP034
FMO050

1
2
3
CLASSIFICA GRUPPO SALTI
1
2

Collection Atl. Sambenedettese
Atl. Avis Macerata
Team Atl. Marche

Collection Atl. Sambenedettese
Team Atl. Marche

3 MC004 Atl. Avis Macerata

Peso

Cl. Codice Societa

1 ANO0O02 Atl. Fabriano

2 FMO050 Team Atl. Marche
Disco

Cl. Codice Societa

1 ANO002 Atl. Fabriano

2 FMO050 Team Atl. Marche

Martello

1 ANO002 Atl. Fabriano

FIDALMARCHE

Punti

1.683
1.627
1.238

Punti

1.252
1.184
814

Punti

1.778
1.700
1.649

Punti
874
538
333
5.013
4.922
4.735

Punti

1.094
832

Punti
1.097
151

795

Data di stampa: 07/03/2026

Punteggi

w w

Punteggi
2
2
2

Punteggi
3
3
3

Punteggi

=

Punteggi

N

Punteggi
2
1
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FIDER A |OMi ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

2 FMO050 Team Atl. Marche 179

CLASSIFICA GRUPPO LANCI

Cl. Codice Societa Punti
1 ANO002 Atl. Fabriano 4.165
2 FMO050 Team Atl. Marche 1.853

Cds Assoluto Corsa 2015 Uomini

Pos Societa

1 ANO10 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.
2 FM020 A.POD. VALTENNA

3 ANO018 ATL.AMAT.OSIMO

4 ANO22 S.ATL. SENIGALLIA

5 MC034 GROTTINI TEAM

6 MC025 ATL. POTENZA PICENA

7 FM018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI

8 AN042 A.S.D.C.S. FILOTTRANO ATLET

9 MC037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO

10 MCO11 ATLETICA CIVITANOVA

11 ANOO9 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
12 ANO28 G.S. GIANNINO PIERALISI

13 FM023 POD. MORETTI CORVA

14 MCO028 A.ATL. TRODICA

15 MC007 ATL. RECANATI

16 FM035 G.S. FALERIA P.S.ELPIDIO

17 MCO018 POL ACLI MACERATA

18 FMO011 1. ATL. PORTO S. ELPIDIO
19 PUO21 COLLEMAR-ATHON CLUB

20 AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
21 APO09 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR.
22 FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO
23 ANO017 NUOVA PODISTICA LORETO

24 FM027 ASS. POD. CASETTE D'ETE

25 MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D.

26 AP052 MARA' AVIS MARATHON

27 MC041 POLISPORTIVA MONTECASSIANO ASD
28 AN038 G.S. DINAMIS

29 MC044 NUOVA ATLETICA SANGIUSTESE
30 MC040 POLISPORTIVA SERRALTA A.S.D.
31 PUOOS G.P. LUCREZIA

32 MCO038 ATLETICA AVIS SARNANO

33 MC043 PALESTRA UP

34 MCO010 SACEN CORRIDONIA

35 AN015 SPORT D.L.F. ANCONA

36 AP033 NUOVA POD. CENTOBUCHI

37 AN0OO03 A.S.ATLETICA FALCONARA

Data di stampa: 07/03/2026

10km
458
203
712
85
216
578
110
388
410
185
276
96
23
256

30

90

38

110

168

33

91

86

109

60

57

45

21km
837
277
267
853
383
173
125
89
134
191
115
259

81

37
58
224
178

92
16
66
182

36
27

48
23
60

21

42km
47
549
46

187

514
250
50

188
83

86

411
133
290
266
110
171

76

93

84

174

113

61

49
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FIDALMARCHE

FIDIE A SR JTALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Prova 10Km Montecassiano 28/06/2015
Prova 21km Ancona 15/11/2015
Prova 42Km  Porto San Giorgio 20/09/2015

Cds Assoluto Corsa 2015 Donne

Cod Societa

FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
ANO018 ATL.AMAT.OSIMO

ANO010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.
ANO017 NUOVA PODISTICA LORETO
ANO022 S.ATL. SENIGALLIA

FMO023 POD. MORETTI CORVA

MC018 POL ACLI MACERATA

MC037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D.

MC044 NUOVA ATLETICA SANGIUSTESE
ANO042 A.S.D. C.S. FILOTTRANO ATLET
ANO028 G.S. GIANNINO PIERALISI

FMO027 ASS. POD. CASETTE D'ETE
MC041 POLISPORTIVA MONTECASSIANO ASD
AP052 MARA' AVIS MARATHON

ANO009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
MCO007 ATL. RECANATI

APO033 NUOVA POD. CENTOBUCHI
FM020 A.POD. VALTENNA

ANOO03 A.S.ATLETICA FALCONARA
ANO039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL.
PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB

MC038 ATLETICA AVIS SARNANO
MC028 A.ATL. TRODICA

MCO011 ATLETICA CIVITANOVA

ANO015 SPORT D.L.F. ANCONA

Prova 10Km Montecassiano 28/06/2015

Prova 21km  Ancona 15/11/2015

Prova 42Km  Porto San Giorgio 20/09/2015

Data di stampa: 07/03/2026

10km
202
198
98
92

49
49
40
36
35

59

34
45
43
42

25
23
22

21km
235
32
185
164
200
27
46

39
67
67

13

32
30
30

13

42km
172
80

126
49
39
45
37

50
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